
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

„Świadczenie usług cateringowych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, w
okresie 01.01.2023r. do 31.12.2023r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. DR. JANUSZA KORCZAKA W JASTROWIU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302027270

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 35

1.5.2.) Miejscowość: Jastrowie

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-915

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mow2@zlotow-powiat.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mowjastrowie.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Świadczenie usług cateringowych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, w
okresie 01.01.2023r. do 31.12.2023r.”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-36d70a58-812c-11ed-94da-6ae0fe5e7159

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044941/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Usługi cateringowe

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.13.) O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 361 ustawy – usługi
społeczne: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-36d70a58-812c-11ed-94da-6ae0fe5e7159

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej: 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym 
a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu: Portalu e-Zamówienia która jest dostępna pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl oraz poczty elektronicznej: mow2@zlotow-powiat.pl.

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1.W postęp. o udziel. zamów. komun.
między Zamaw.
a Wykonaw.odbywa się drogą elektr. przy użyciu: Portalu e-Zamówienia która jest dostępna pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl oraz poczty elektr.j: mow2@zlotow-powiat.pl.
2.Korzyst. z Platf. e-Zamówienia jest bezpłatne.
1.Postęp. można wyszukać również ze strony głównej Platf. e-Zam.
2.Wykonaw. zamierz. wziąć udział w postęp. o udziel. zamów. pub. musi posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na Platf. e-
Zamówienia. Szczeg. inf. na temat zakł. kont podmio. oraz zasady i warunki korz. z Platf. e-Zam.określa Reg. Platf. e-Zamów.,
dostępny na stronie intern.https://ezamowienia.gov.pl oraz inf. zam. w zakładce „Centrum Pomocy”.
3.Sposób sporz. dok. elektr. lub dok. elektr. będących kopią elektr. treści zapisanej w postaci papierowej (cyfrowe odwzorowania)
musi być zgodny z wymag. określonymi w rozp. P.RM w spr. wymag. dla dok.elektr. 
4.Dok. elektr., o których mowa w § 2 ust. 1 rozp. PRM w spr. wymag. dla dok. elekt., sporządza się w postaci elektr.j, w formatach
danych określonych w przep. rozp. RM w spr. Krajowych Ram Interoperacyjności, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych
danych i przekazuje się jako załączniki. 
5.Inf., oświad. lub dok., inne niż wymienione w § 2 ust. 1 Rozp. PRM w spr.wymag. dla dok. elektr., przek. w postęp. sporządza się w
postaci elektr.: 
w form. danych okr. w przepisach rozp.RM w spr.Krajowych Ram Interoperacyjności (i przekazuje się jako załącznik), lub jako tekst
wpisany bezp. do wiad. przek. przy użyciu środ. kom. elektr. (np. w treści wiadomości e-mail lub w treści „Formularza do
komunikacji”). 
6.Jeżeli dok. elek., przek. przy użyciu środ. kom. elektr., zawierają inf. stanowiące tajemnicę przedsięb.w rozumieniu przep. ustawy z
dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1913 ze zm.) wyk., w celu utrzymania w
poufności tych inf., przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jed. zazn. w nazwie pliku „Dokument
stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. 
7.Kom. w post., z wyłączeniem składania ofert, odbywa się drogą elektr. za poś. form. do kom. dostępnych na platf. e-Zam. w
zakładce „Formularze” („Formularze do komunikacji”). 
Za poś. „Formularzy do komunikacji” odbywa się w szczególności przekazywanie wezwań i zawiadomień, zadawanie pytań i
udzielanie odpowiedzi. Form. do kom.umoż. również dołączenie zał. do przesyłanej wiad.i (przycisk „dodaj załącznik”). 
8.W przyp. zał. które są zgodnie z ustawą Pzp lub rozp. PRM w spr.wymag.dla dok. elektr. opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektr., podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, mogą być opatrzone, zgodnie z wyborem wykonawcy/wykonawcy wspólnie
ubiegającego się o udzielenie zamówienia/podmiotu udostępniającego zasoby, podpisem typu zewnętrznego lub wewnętrznego. W
zależności od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, wewnętrzny) dodaje się uprzednio podpisane dokumenty wraz z
wygenerowanym plikiem podpisu (typ zewnętrzny) lub dokument z wszytym podpisem (typ wewnętrzny). 
9. Możliwość korz.w postęp. z „Formularzy do komunikacji” w pełnym zakresie wymaga posiadania konta „Wykonawcy” na
Platformie e-Zamówienia oraz zalogowania się na Platformie e-Zamówienia. Do korzystania z „Formularzy do komunikacji” służących
do zadawania pytań dotyczących treści dok. zamówienia wystarczające jest posiadanie tzw. konta uproszczonego na Platformie e-
Zamówienia. 
10. Wszystkie wysłane i odebrane w postępowaniu przez wykonawcę wiadomości widoczne są po zalogowaniu w podglądzie
postępowania w zakładce „Komunikacja”. 
11. Maks. rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem „Formularzy 
do komunikacji” wynosi 150 MB (wielkość ta dotyczy plików przesyłanych jako załączniki do jednego formularza). 
12. Minim. wymag. techniczne dotyczące sprzętu używanego w celu korzystania z usług Platformy e-Zamówienia oraz informacje
dotyczące specyfikacji połączenia określa Reg. Platformy e-Zamówienia.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: MOW.272.5.2022

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług cateringowych w zakresie przygotowywania i dostawy gotowych
posiłków:
1) śniadanie, 
2) drugie śniadanie,
3) obiad dwudaniowy,
4) podwieczorek,
5) kolacja,
wg ustalonego harmonogramu:
1) 7:00 I śniadanie i II śniadanie,
2) 15:00 obiad dwudaniowy + podwieczorek,
3) 18:00 kolacja.
(Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godzin dostarczania posiłków)
Posiłki będą dostarczane w ilości uzgodnionej, po wcześniejszym otrzymaniu informacji od pracownika socjalnego
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, o ilości wychowanek w danej grupie.
Zakłada się, że będzie to średnio 26 wychowanek (w tym średnio 2 ciężarne), w wieku 13 - 18 lat przebywających w
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, w okresie 01.01.2023r. do 31.12.2023r.
Maksymalna ilość wychowanek to 48 osób.

4.2.6.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

55521200-0 - Usługi dowożenia posiłków

55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

55320000-9 - Usługi podawania posiłków

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2023-01-01 do 2023-12-31

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin płatności faktury

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1. O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada aktualną decyzję właściwego Państwowego Inspektora
Sanitarnego, stwierdzającą, że zakład, w którym będą przygotowywane posiłki spełnia konieczne wymagania w zakresie
produkcji posiłków oraz usług cateringowych, zezwalającą na prowadzenie ww. działalności i transport własny.
2) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że 
a) wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej dwie usługi (w oparciu o dwie umowy) polegająca na przygotowaniu i
dostarczaniu pięciu posiłków, dla co najmniej 26 osób przez okres minimum 12 miesięcy potwierdzone dowodami, że usługi
były lub są wykonywane należycie;
b) dysponuje minimum 1 pojazdem przeznaczonym do przewozu żywności, spełniającym wymagania prawne w zakresie
przewozu żywności.
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. warunki wykonawcy ci mogą spełniać
łącznie.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian postanowień niniejszej umowy, w zakresie:
1) zmiany cen jednostkowych - w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT,
2) przedłużenie terminu realizacji umowy w przypadku:
a) siły wyższej, w szczególności klęski żywiołowej, o liczbę dni w których niemożliwa była realizacja przedmiotu umowy,
b) obowiązywania u Zamawiającego lub Wykonawcy dodatkowych ograniczeń związanych ze stanem epidemii w
rozumieniu art. 2 ust. 22 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u
ludzi (Dz.U.2020.1845 t.j. ze zm.),
c) uzasadnionej konieczności przygotowania i dostawy dodatkowego wyżywienia. 
3) zmiany danych adresowych,
4) zmiany miejsce i godzin dostaw posiłków, 
2. Zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Tak

7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VIII – PROCEDURA

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



8.1.) Termin składania ofert: 2022-12-29 13:00

8.2.) Miejsce składania ofert: na platformie e-Zamówienia

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-12-29 14:00

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-01-29

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi „Świadczenie usług cateringowych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, w okresie 01.01.2023r. do 31.12.2023r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. DR. JANUSZA KORCZAKA W JASTROWIU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302027270
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 35
	1.5.2.) Miejscowość: Jastrowie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-915
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mow2@zlotow-powiat.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mowjastrowie.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-36d70a58-812c-11ed-94da-6ae0fe5e7159
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044941/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.13.) O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 361 ustawy – usługi społeczne: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: 1.	W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym  a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu: Portalu e-Zamówienia która jest dostępna pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl oraz poczty elektronicznej: mow2@zlotow-powiat.pl.
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1.W postęp. o udziel. zamów. komun. między Zamaw. a Wykonaw.odbywa się drogą elektr. przy użyciu: Portalu e-Zamówienia która jest dostępna pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl oraz poczty elektr.j: mow2@zlotow-powiat.pl. 2.Korzyst. z Platf. e-Zamówienia jest bezpłatne. 1.Postęp. można wyszukać również ze strony głównej Platf. e-Zam. 2.Wykonaw. zamierz. wziąć udział w postęp. o udziel. zamów. pub. musi posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na Platf. e-Zamówienia. Szczeg. inf. na temat zakł. kont podmio. oraz zasady i warunki korz. z Platf. e-Zam.określa Reg. Platf. e-Zamów., dostępny na stronie intern.https://ezamowienia.gov.pl oraz inf. zam. w zakładce „Centrum Pomocy”. 3.Sposób sporz. dok. elektr. lub dok. elektr. będących kopią elektr. treści zapisanej w postaci papierowej (cyfrowe odwzorowania) musi być zgodny z wymag. określonymi w rozp. P.RM w spr. wymag. dla dok.elektr.  4.Dok. elektr., o których mowa w § 2 ust. 1 rozp. PRM w spr. wymag. dla dok. elekt., sporządza się w postaci elektr.j, w formatach danych określonych w przep. rozp. RM w spr. Krajowych Ram Interoperacyjności, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych i przekazuje się jako załączniki.  5.Inf., oświad. lub dok., inne niż wymienione w § 2 ust. 1 Rozp. PRM w spr.wymag. dla dok. elektr., przek. w postęp. sporządza się w postaci elektr.:  w form. danych okr. w przepisach rozp.RM w spr.Krajowych Ram Interoperacyjności (i przekazuje się jako załącznik), lub jako tekst wpisany bezp. do wiad. przek. przy użyciu środ. kom. elektr. (np. w treści wiadomości e-mail lub w treści „Formularza do komunikacji”).  6.Jeżeli dok. elek., przek. przy użyciu środ. kom. elektr., zawierają inf. stanowiące tajemnicę przedsięb.w rozumieniu przep. ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1913 ze zm.) wyk., w celu utrzymania w poufności tych inf., przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jed. zazn. w nazwie pliku „Dokument stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”.  7.Kom. w post., z wyłączeniem składania ofert, odbywa się drogą elektr. za poś. form. do kom. dostępnych na platf. e-Zam. w zakładce „Formularze” („Formularze do komunikacji”).  Za poś. „Formularzy do komunikacji” odbywa się w szczególności przekazywanie wezwań i zawiadomień, zadawanie pytań i udzielanie odpowiedzi. Form. do kom.umoż. również dołączenie zał. do przesyłanej wiad.i (przycisk „dodaj załącznik”).  8.W przyp. zał. które są zgodnie z ustawą Pzp lub rozp. PRM w spr.wymag.dla dok. elektr. opatrzone kwalifikowanym podpisem elektr., podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, mogą być opatrzone, zgodnie z wyborem wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia/podmiotu udostępniającego zasoby, podpisem typu zewnętrznego lub wewnętrznego. W zależności od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, wewnętrzny) dodaje się uprzednio podpisane dokumenty wraz z wygenerowanym plikiem podpisu (typ zewnętrzny) lub dokument z wszytym podpisem (typ wewnętrzny).  9.	Możliwość korz.w postęp. z „Formularzy do komunikacji” w pełnym zakresie wymaga posiadania konta „Wykonawcy” na Platformie e-Zamówienia oraz zalogowania się na Platformie e-Zamówienia. Do korzystania z „Formularzy do komunikacji” służących do zadawania pytań dotyczących treści dok. zamówienia wystarczające jest posiadanie tzw. konta uproszczonego na Platformie e-Zamówienia.  10.	Wszystkie wysłane i odebrane w postępowaniu przez wykonawcę wiadomości widoczne są po zalogowaniu w podglądzie postępowania w zakładce „Komunikacja”.  11.	Maks. rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem „Formularzy  do komunikacji” wynosi 150 MB (wielkość ta dotyczy plików przesyłanych jako załączniki do jednego formularza).  12.	Minim. wymag. techniczne dotyczące sprzętu używanego w celu korzystania z usług Platformy e-Zamówienia oraz informacje dotyczące specyfikacji połączenia określa Reg. Platformy e-Zamówienia.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: MOW.272.5.2022
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2023-01-01 do 2023-12-31
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin płatności faktury
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Tak
	7.6.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2022-12-29 13:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: na platformie e-Zamówienia
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-12-29 14:00
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-01-29



